
Uchwała Nr XXXIX/291/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 05.12.2012 r. 

 
w  sprawie : wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Polana Żywiecka” 
 

Na podstawie §4 pkt4 lit.g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala co następuje:  
 

 
§1 

Wnioskuje się o uwzględnienie w sporządzanym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Polana Żywiecka” następujących 
wniosków: 

1) Utrzymanie na dotychczasowym obszarze terenów zielonych i terenów zalesionych: 
a. Pomiędzy ul. Żywiecką, Zawiłą i potokiem Urwisko, 
b. Pomiędzy ul. Obozową, Karabuły, Żywiecką. 

2) Utrzymanie charakteru zabudowy niskiej; poniżej ul. Karabuły w kierunku 
północnym, budynki nie powinny być wyższe niż 1,5 kondygnacji (tak jak po 
drugiej stronie ulicy). 

3) Plan powinien zawierać rozwiązania dotyczące powstania i rozbudowy istniejącej 
infrastruktury, w związku z sąsiedztwem zabudowy o odmiennym charakterze, 
dotyczy to: rozwiązań komunikacyjnych: sieci dróg, komunikacji miejskiej. 

4) Na południowo – wschodniej granicy obszaru „Polana Żywiecka” wnioskujemy o 
rozważenie budowy liniowego układu komunikacyjnego, łączącego ulice Zawiłą z 
ulicą Orzechową i skrzyżowaniem z ulicą Zakopiańską, po działkach stanowiących 
własność  Gminy Kraków, mającego na celu wyprowadzenie  rosnącego ruchu 
wchodzącego na skrzyżowanie  ul.Zakopiańska/Orzechowa. 

 
§2 

Wnosi się o zapewnienie należytej ochrony Lasu Borkowskiego, zgodnie 
z obowiązującym prawem, w tym z Ustawą Prawo Ochrony Środowiska i Ustawą 
o Ochronie Przyrody. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


